
Uchwała Nr XXXII/321/20 
Rady Miejskiej Trzcianki 
z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Trzcianki w zachodnim rejonie 
ulicy Kazimierza Przerwy - Tetmajera 

Na podstawie art. 14 ust.4  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zm.) Rada 
Miejska Trzcianki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Trzcianki w zachodnim rejonie ulicy 
Kazimierza Przerwy - Tetmajera. 

2. Plan miejscowy obejmuje obszar określony na mapie, jak w załączniku 
do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11F8CB43-3497-4F8B-8FB9-DA3D44766168. uchwalony Strona 1



ZA£¥CZNIK  
DO  UCHWA£Y NR ..................
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI
Z DNIA ....................................

OZNACZENIA:
  - granica opracowania planu

SKALA 1:10000

             

1

22112

MAPKA ORIENTACYJNA

ul.Sk³adowa 

ul
.K

ol
ej

ow
a

C
za

rn
kó

w

ul.K. Przerwy-Tetmajera 

Załącznik do uchwały Nr XXXII/321/20

Rady Miejskiej Trzcianki

z dnia 17 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11F8CB43-3497-4F8B-8FB9-DA3D44766168. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Strona 1

